

Specificații tehnice (Formular F3)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către
autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție: 21012232

Denumirea procedurii de achiziție: COP bunuri

CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Modelul articolului	Tara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standard e de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
39100000-3	Dulap deschis cu polițe	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L1800/H2650/A350		Conform proiectului
39100000-3	Scaun rotativ ajustabil	Dakar mini	Ucraina	AMF	Dimensiuni: standard		Conform proiectului
39100000-3	Masă colț rotundă	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L1200/H1300 (dreapta)		Conform proiectului
39100000-3	Oglindă cu ramă	PAL, Oglinda	Moldova	Raveda	Dimensiuni: L2200/H1100 (deplasare sus 300)		Conform proiectului
39100000-3	Scară pentru copii	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L600/H2000/A150		Conform proiectului
39100000-3	Scaun (bancă)	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L1500/H300/A300		Conform proiectului

39100000-3	Masă colț rotungită (stânga)	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L1200 /A1300 (stânga)		Conform proiectului
39100000-3	Dulap mixt	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L1000/H2200/A450		Conform proiectului
39100000-3	Masă scutece	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L600/H900/A700		Conform proiectului
39100000-3	Dulap mixt (stânga)	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L1400/H2200/A450		Conform proiectului
39100000-3	Scaun oficiu	ISO.C27	Ucraina	AMF	Dimensiuni: standarde ISO.C27		Conform proiectului
39100000-3	Dulap mixt (dreapta)	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L1400/H2200/A450		Conform proiectului
39100000-3	Tumbă cu sertare pe roțile (anexă la masa colț) +1lacăt	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: anexă la masa colț (standard)		Conform proiectului
39100000-3	Garnitură bucătărie	PAL	Romania	KRONOSPAN EGGER	Dimensiuni: L1800/H2000/A600		Conform proiectului
39100000-3	Recepție	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L2300/H1140/A600		Conform proiectului
39100000-3	Fotoliu piele artificială	PAL, Piele Paralon	Moldova	KRONOSPAN	Dimensiuni: standard		Conform proiectului
39100000-3	Măsuță pentru ziare pe roțile	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L800/H550/A400		Conform proiectului
39100000-3	Dulap vestiar	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L1500/H2200/A300		Conform proiectului
39100000-3	Canapea piele artificială	PAL, Piele Paralon	Moldova	KRONOSPAN	Dimensiuni: L1600/ A550		Conform proiectului
39100000-3	Rafturi fixe perete-țevă	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L4050/H2200/A450		Conform proiectului

39100000-3	Protecție pentru perete -scaun	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L1000/H150		Conform proiectului
39100000-3	Dulap polițe rotungite deschis	PAL	Romania	KRONOSPAN	Dimensiuni: L300/A450/H2200		Conform proiectului

Specificații tehnice (Formular F4)

Numărul procedurii de achiziții: 21012232
Denumirea procedurii de achiziții: COP bunuri

CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma totală (fără TVA)	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7
39100000-3	Dulap deschis cu polițe	Buc.	1	4055,00	4055,00	30 zile
39100000-3	Scaun rotativ ajustabil	Buc.	9	1700,00	15300,00	30 zile
39100000-3	Masă colț rotungită	Buc.	3	2012,00	6036,00	30 zile
39100000-3	Oglindă cu ramă	Buc	1	3096,00	3096,00	30 zile
39100000-3	Scară pentru copii	Buc.	2	1250,00	2500,00	30 zile
39100000-3	Scaun (bancă)	Buc.	2	520,00	1040,00	30 zile
39100000-3	Masă colț rotungită (stânga)	Buc.	5	2012,00	10060,00	30 zile
39100000-3	Dulap mixt	Buc.	1	2820,00	2820,00	30 zile
39100000-3	Masă scutece	Buc.	4	1420,00	5680,00	30 zile
39100000-3	Dulap mixt (stânga)	Buc.	3	5251,00	15753,00	30 zile
39100000-3	Scaun oficiu	Buc.	8	280,00	2240,00	30 zile
39100000-3	Dulap mixt (dreapta)	Buc.	2	5251,00	10502,00	30 zile
39100000-3	Tumbă cu sertare pe roțile (anexă la masa colț) +1lacăt	Buc.	8	1645,00	13160,00	30 zile

39100000-3	Garnitură bucatărie	set	1	13718,00	13718,00	30 zile
39100000-3	Recepție	set	1	6282,00	6282,00	30 zile
39100000-3	Fotoliu piele artificială	Buc.	2	5618,00	11236,00	30 zile
39100000-3	Măsuță pentru ziare pe rotile	Buc.	1	841,00	841,00	30 zile
39100000-3	Dulap vestiar	set	2	6575,00	13150,00	30 zile
39100000-3	Canapea piele artificială	Buc.	5	5933,00	29665,00	30 zile
39100000-3	Rafturi fixare perete-țeavă	set	1	7923,00	7923,00	30 zile
39100000-3	Protecție pentru perete -scaun	Buc.	9	175,00	1575,00	30 zile
39100000-3	Dulap polițe rotungite deschis	Buc.	1	1321,00	1321,00	30 zile
SUMA TOTALĂ		177 953,00 lei (fără TVA)				